uT

4002/2009

2729/2009

4546/2009

808/2010

4316/2009

1331/2010

1061/2009

4862/2009

566/2010

1612/2009
1354/2010

3249/2009

609/2010

693/2010

5002/2009

100/2010

1477/2010

1892/2010

PG

64417/2009

44872/2009

73392/2009

13602/2010

69401/2009

19567/2010

19012/2009

78785/2009

10526/2010

26910/2009
19738/2010

52639/2009

11143/2010

12246/2010

80778/09

2457/2010

21524/2010

26293/2010

RICHIEDENTE

AREA UNO SAS DI
BERNARDOTTO ROBERTO & C.

FERRANDO STEFANO
MARCHESIN MATTEO E
MARCHESIN SIMONE

SCAMBI PIETRO ANTONIO
BERNARDI MARIA

DE JAEGHER JEAN E MARIE
PIERRE

GRIFONI MAURO

PALIN GIANFRANCO

TONELLO SOFFITTATURE SNC

BONATO CESARE
DE ROSSO SANTA
GUARTI ANDREA E MIANI

LUCIANA
RIZZOLI RENZO - AIM

CALIARI ANGELINA

MANCA MARCO GIOSUE' -
LEGALE RAPPR. | CEDRI DEL
LIBANO

CASANOVA OSVALDO

BELLIN MICHELE

BRANCA GIUSEPPINA

Sheet1

OGGETTO / UBICAZIONE

NUOVA COSTRUZIONE IN STRADA POSTUMIA

RISTRUTTURAZIONE DI GARAGE E POSA DI
PERGOLATO IN LEGNO IN STRADA
MAROSTICANA, 364

RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO IN
STRADA DI POLEGGE, 205

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IN VIA
CRISTOFFERI, 16

MODIFICHE INTERNE E PROSPETTICHE IN
SANATORIA IN VIALE FUSINATO, 105

AMPLIAMENTO IN STRADA DELLA PORCILIA, 12

NUOVA COSTRUZIONE IN SANATORIAVIA IN VIA
SAN BASTIANO, 6

CAMBIO D'USO CON OPERE EDILIZIE IN VIA
PONZA, 20

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IN VIA
CRISTOFFERI, 1

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA IN STRADA DI CA'
BALBI

AMPLIAMENTO IN VIALE GENTILONI, 35

AMPLIAMENTO IN STRADA DELLA PERGOLETTA,
33

OPERE DI FOGNATURA IN VIALE FUSINATO, 83

NUOVA COSTRUZIONE IN STRADA VAL DI
BUGANO

RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO IN
CONTRA' MURE PALLAMAIO 84/86

DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE IN STRADELLA
SANSIGOLI, 12

IMPIANTI TECNOLOGICI IN STRADA DI CASALE,
696

AMPLIAMENTO IN STRADA DELL'ACQUEDOTTO
ROMANO, 35

Page 1

RILASCIO
AUTORIZZA
ZIONE

09/07/10

09/07/10

09/07/10

09/07/10

09/07/10

09/07/10

09/07/10

09/07/10

09/07/10

09/07/10
09/07/10

09/07/10

09/07/10

20/08/10

27/05/10

20/08/10

30/08/10

30/08/10



1527/2010

1117/2010

2698/2010
2128/2010

1929/2010

1109/2009
3177/2010
2622/2010

3358/2010

2325/2010
1300/2010

3764/2009

2342/2010
1411/2010

22068/2010

17057/2010

35742/2010
28699/2010

26759/2010

19414/2009
42254/2010
35073/2010

44832/2010

31319/2010
19174/2010

61379/2009

31449/2010
20369/2010

34548/2010

35014/2010
34550/2010

20684/2010

36042/2010

41299/2010

35380/2010

PONTON CATERINA
BELLIN BARBARA

DE ROSSO SANTA
AIM SERVIZI RETE SPA

ANTONIO S.S. GASTALDELLO
GIULIANO

BIASIA CLAUDIO
PRESTIGE SRL
ZANOVELLO NICOLA

CUNICO GIACOMO E CUNICO
MAURIZIO

PERTILE AURELIANO
CARLASSARA TULLIO

BAIO ANTONIO

TOFFOLONI MARIAPIA E
TOFFOLONI ROSANNA

REA MARIO
AUTOVEGA SRL

CAFFE' CARRARO SPA
GOPPION CAFFE' SPA

API ANONIMA PETROLI
ITALIANA

GIOIELLANDIA SNC DI
QUAGGIOTTO FERRUCCIO C.

RARMITTQRUALE ARIANNA SAS

COOPERATIVA DI GARANZIA
COLLETTIVAFIDI

Sheet1

RECINZIONE IN VIA BEDESCHI, 106

MANUTENZIONE STRAODINARIA IN STRADA DI
CASALE, 692

IMPIANTI TECNOLOGICI IN VIA GENTILONI, 35
RECINZIONE IN VIALE CRICOLI, 66

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IN VIALE
RIVIERA BERICA 292

SISTEMAZIONE ESTERNA IN STRADELLA
VALMARANA, 1

AMPLIAMENTO IN VIALE ROMA, 21
NUOVA COSTRUZIONE IN VIALE DANTE, 59

IMPIANTI TECNOLOGICI IN STRADA DI POLEGGE,
237

MANUTENZIONE STRAODINARIA IN VIA
CASARSA 31

RECINZIONE IN VIA FACCHINETTI, 28

REALIZZAZIONE DI UNA PISCINA IN VIA
FACCHINETTI, 74

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IN VIA
BOCCACCIO, 5

AMPLIAMENTO IN VIALE DIECI GIUGNO

MANUFATTI PUBBLICITARI IN VIA DELLO STADIO,
99

MANUFATTI PUBBLICITARI IN VIALE FUSINATO,
145

MANUFATTI PUBBLICITARI
MANUFATTI PUBBLICITARI IN VIALE FUSINATO

83/87
MANUFATTI PUBBLICITARI IN VIA GORIZIA, 2
MANUFATTI PUBBLICITARI IN VIA MAGANZA, 41

MANUFATTI PUBBLICITARI IN PIAZZA DEL
CASTELLO, 30

Page 2

30/08/10

30/08/10

30/08/10
30/08/10

30/08/10

04/10/10
04/10/10
04/10/10

04/10/10

04/10/10
04/10/10

04/10/10

04/10/10
04/10/10

04/10/10

04/10/10
04/10/10

04/10/10

04/10/10

04/10/10

04/10/10



4526/2010

598/2010

1612/2010

2522/2010

2942/2010
941/2010

4309/2010

3943/2010
3437/2010

3830/2010

3642/2010

2326/2010

2702/2010

5039/2010

4614/2010

56915/2010

11008/2010

22777/2010

33859/2010

39358/2010
15234/2010

55168/2010

50916/2010
45920/2010

49595/2010

47864/2010

31328/2010

35766/2010

64001/2010

59262/2010

63214/2010

63634/2010

63228/2010
43936/2010

AIM VALORE CITTA' AMCPS

CAROLLO ANTONIO
PAULON CECILIA

COVOLO SILVANO

AMBROSI UBALDO, ZATTARIN
MRIRYANE PIETRO, SANETTI
GIUSEPPINA

VACCARI LIVIO

FORBAM YREMEENZA UNA

CITTA' SOLIDALE
ZANETTI ANTONIO

BORGO SEBASTIANO

SRISER uXKIA LiDIA, MERLO

CARLA, MERLO DEBORA,
MERLO MASSIMO

CAPITANIO MORENO

BONATO CESARE

SUPERNOVA SAS

GIOIELLANDIA

AUTOVEGA SRL
PUBBLI CITTA'

Sheet1

PERCORSO CICLIOPEDONALE DI
COLLEGAMENTO TRA LA STRADA DI GOGNA ED
IL PARCO RETRONE - 1° STRALCIO

RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO IN
STRADA DEL PASUBIO, 80

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA IN STRADA DI
QUINTARELLO, 9

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA IN STRADA
MAGLIO DI LOBIA, 25

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IN VIA DELLA
PERGOLETTA

NUOVA COSTRUZIONE IN VIA LIPARI

MODIFICA RECINZIONE IN VIA CRISTOFFERI 13

AMPLIAMENTO IN STRADA DELLA COMMENDA,
78

RECINZIONE IN VIA DELLA ROTONDA, 58

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IN VIALE
GENTILONI, 44

PERGOLATO SCOPERTO IN STRADA DI LOBIA, 54

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IN VIA SAN
VITO, 58

DEMOLIZIONE IN STRADA DI CASALE 634

INSTALLAZIONE PANNELLI FOTOVOLTAICI IN
STRADA DELLA PERGOLETTA 96

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA IN STRADA CA'
BALBI

MANUFATTI PUBBLICITARI IN BORGO BERGA, 8

MANUFATTI PUBBLICITARI IN VIA DELLO STADIO,
99

MANUFATTI PUBBLICITARI IN VIA DELLO STADIO,
99

MANUFATTI PUBBLICITARI

Page 3

10/11/10

04/10/10

23/12/10

23/12/10

23/12/10
23/12/10

23/12/10

23/12/10
23/12/10

23/12/10

23/12/10

23/12/10

23/12/10

23/12/10

23/12/10

23/12/10

23/12/10

23/12/10
23/12/10



6167/2010

5498/2010

337/2010

5161/2009

5160/2009

79536/2010

69933/2010

5949/2010

83267/2009

83266/2009

COMUNE DI VICENZA

AIM VICENZA SPA

RETE FERROVIARIA ITALIANA
SPA

SVILUPPO COTOROSSI SPA

SVILUPPO COTOROSSI SPA

Sheet1

PISTA CICLABILE IN PIAZZALE DE GASPERI

VIABILITA' DI COLLEGAMENTO DI VIA DELLO
STADIO CON AREA NUOVO TRIBUNELE E VIA
MARTIRI DELLE FOIBE

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IN PIAZZALE
DELLA STAZIONE

OPERE DI URBANIZZAZIONE - 1° STRALCIO-
SECONDA PARTE (RETE VIARIA ATTIGUA AL
NUOVO PALAZZO DI GIUSTIZIA) ABORGO
BERGA

OPERE DI URBANIZZAZIONE - 1° STRALCIO-
PONTE STRADALE A BORGO BERGA
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10/12/10

23/11/10

18/06/10

14/06/10

14/06/10
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